

PACHET BIROTICA

I.D.: 82910863

Data publicarii	29.05.23	Coduri CPV	42964000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 944,57 RON - 944,57 RON

Descriere: 1 PLIC BURDUF BUC 100.000 2.3529 235.29 44.71 2 PLIC A4 BUC 100.000 0.4202 42.02 7.98
3 PLIC A5 BUC 200.000 0.2941 58.82 11.18 4 PLIC A6 BUC 200.000 0.1681 33.61 6.39 5 PLIC
DL BUC 200.000 0.2101 42.02 7.98 6 CUB COLOR BUC 4.000 12.6050 50.42 9.58 7 CUB ALB
BUC 4.000 3.7825 15.13 2.87 8 FORFECA BUC 2.000 8.4025 16.81 3.19 9 CAPSATOR buc
2.000 19.3300 38.66 7.34 10 PERFORATOR BUC 2.000 46.2200 92.44 17.56 11 DESPARTITOR
SET 4.000 11.7643 47.06 8.94 12 SFOARA BUC 4.000 6.7225 26.89 5.11 13 SCOCI LAT BUC
6.000 5.0420 30.25 5.75 14 LIPICI BUC 6.000 6.7233 40.34 7.66 15 PIX BUC 8.000 2.5213
20.17 3.83 16 CREION BUC 10.000 1.6810 16.81 3.19 17 CORECTOR BUC 8.000 5.0420 40.34
7.66 18 CAPSE BUC 10.000 1.6805 16.81 3.19 19 AGRAFE buc 10.000 4.2015 42.02 7.98 20
SUPPORT CREIOANE BUC 2.000 19.3300 38.66 7.34
